

Referat styremøte

Tid: Onsdag 24. mai 2023 kl. 18.30

Styret DNT Nedre Glomma				Varamedlemmer	
Ellen Hasle Kokkim (styreleder)	x	Fredrik Lied (styremedlem)	x	Pia Merethe Olsen	x
Ole Morten By (nestleder)	x	Øivind Karlsen (regnskapsansvarlig)	-	Pål Antonsen	x
Kjersti Aarvik (styremedlem)	-	Asbjørn Borge (styremedlem)	x	Ole Anders Østerås	x
Line Agersborg-Sandøy (styremedlem)	x				

Barnas turlag er på dette møtet invitert for å fortelle om egen aktivitet og tiden fremover. Line (leder for gruppa) forteller om hvordan det står til om dagen. Sliter litt med å rekruttere nye turledere. Ønsker mer aktivitet på tvers av de ulike turgruppene, samt at de ønsker å opprettholde et godt samarbeid med ulike andre aktører (Sopp og nyttevekst foreningen, Husflidlag etc). Meget godt oppmøte på de turer som arrangeres, ofte opp imot 100 personer.

SAKER:

28/23 Innkalling og agenda

Godkjent

29/23 Godkjenning av referat fra 26. april 23

Godkjent

30/23 Daglig leder og styreleder orienterer, bl.a.:

- Årshjulet
Går igjennom årshjulet for de første månedene etter sommeren (august/september). Det er noen flere datoer som skal inn i årshjulet. Sendes ut sammen med referat.
Turledersamling 19 juni på Glenghuset, litt mat og sosialt samvær denne kvelden.
- Bankbytte
Vi er i gang med bankbytte, over til Eidsberg Sparebank. Det er en prosess som er i gang i forhold til dette.
- Opptur, Østtorpdagen og verdens aktivitetsdag
Meget vellykkede arrangement som er gjennomført. Opptur på Østtorp for første gang var en suksess. Østtorpdagen også arrangert på Østtorp, over 40 personer med på tur samt en god del flere inne på tunet, ca 100 til sammen. Tusen takk til alle frivillige som deltok og gjorde disse arrangementene så fine som de ble. Verdens aktivitetsdag gjennomført hvor vi i DNT hadde egen stand.
- Nye dnt.no og aktivitetssystemet
Ny nettside på trappene. I løpet av sommeren skal denne fylles med innhold. Nytt aktivitetssystem på gang også, noe som ikke betyr mye for den enkelte frivillige. Her kan det være aktuelt at enkelte turledere også får opplæring på hvordan dette gjøres.

31/23 Møtekalender høst 23

Forslag til innstilling: Styret vedtar møtekalender for høsten 2023.

Møtekalender for høsten 2023 vedtatt.

32/23 Landsmøtesaker, orientering v/ Ellen

Se [landsmøtepapirer på foreningsnett](#).

Tar en runde og orienterer på hva som er kommet inn av forslag til landsmøte.

33/23

Eventuelt

-Pynten

Skjedd lite siden sist, men er i kontakt med kommunen med jevne mellomrom. Lions Kråkerøy inviterer til snorklipping på den nye bryggen på Pynten.

-Stiprosjekt

Vi har ytret ønske om en egen stigruppe/prosjekt gruppe i Fredrikstad når det kommer til merking av stier, slik at vi kan få en helhetlig, lik merking i distriktet. Vi ser for oss at Aktive Liv i Fredrikstad kunne tatt ansvar/ledelse for et slikt prosjekt.